Hiện tại, Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh đang triển khai các thủ tục để ban 

hành Quyết định phê duyệt nhiệm vụ và dự toán chi tiết, gồm các nội dung sau: 

- Kinh phí thực hiện sửa chữa, cải tạo, nâng cấp các công trình thuộc đơn 

vị hành chính cấp xã: 2.010.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ không trăm mười 

triệu đồng). 

- Kinh phí mua sắm trang thiết bị của đơn vị hành chính cấp xã: 

990.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm chín mươi triệu đồng). 

- Chi tiết các nội dung chi và số tiền từng nội dung chi có phụ lục 1, 2 

đính kèm theo. 

2. Đăng ký nhu cầu đầu tư bổ sung hạng mục phục vụ nâng cấp trụ sở 

UBND xã Ba Dinh 

- Hiện nay, trụ sở UBND xã Ba Dinh chưa được đầu tư giếng khoan và hệ